
IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX 
063754 Česká spořitelna 220141111 233374651 
 č. ú. : 19-2000870339 / 0800   
 

Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
odbor dopravy 
nábř. Kpt. Jaroše 1000 
170 00  Praha 7 
 
 

  Policie České republiky 
Krajské ředitelství Policie ČR  Odbor 
služby dopravní policie 

 

  Kongresová 2  
 140 21 Praha 4  

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA PRAHA/DATUM 
 MČP7/ODO/036361/1431/  

/2009/Pos. 
Pospíšilová / 220144026 5.8.  2009 

 
VĚC: Dopravní situace Milady Horákové, Kostelní, Praha 7 
 
 
      
Na základě podnětu  pana Jiřího Kubíčka, místopředsedy krajského sdružení Praha, Strany svobodných občanů k 
dalšímu dopravnímu opatření, který jste nám zaslali dne 24.7.2009 sdělujeme, že odbor dopravy nikdy nesouhlasil 
s odstraněním přechodů pro chodce  a odstraněny byly pouze částečně v místech tramvajového pásu. Dne 7.7.2009 jsme 
obdrželi stanovisko Ministerstva dopravy k obnově přechodů a k vyznačení nápisu „POZOR TRAM „. Na základě 
tohoto stanoviska jsme obratem stanovením č.j. : MČ P7/ODO/034418/2009/Pos. dali pokyn k obnovení vodorovného 
značení přechodů přes tramvajový pás  V7  a nápisu „ POZOR TRAM „. V této době je vodorovné dopravní značení již 
obnoveno.  
Vydáním dalších stanovení č.j.: MČ P7/ODO/037507/2009/Pos. a č.j.. MČ P7/037511/2009/Pos. ze dne 3.8.2009 
žádáme o doplnění vodorovného dopravního značení V12c - žlutá čára 5 metrů před přechody v ulici Milady Horákové 
v místě křižovatek Haškova a Kamenická dle Vašeho podnětu. K vyznačení žluté čáry 5 metrů před všemi přechody  
v bočních ulicích jsme nepřistoupili z důvodu   úbytku parkovacích míst pro rezidenty.  
V oblasti dozoru na přechody pro chodce  Vás tímto žádáme o spolupráci  a o navýšení kontrol dodržování dopravních 
předpisů zejména v ulici Kostelní a Milady Horákové v době uzavírky ulice Veletržní.  

 
 
 

                                                                                                                         Miloslava Vitásková 
                                                                                                                      vedoucí odboru dopravy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               

 
 

 


